
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ГІРСЬКИХ ГОНОК 2013 року

І «Зимові Вершини» 08-10.02.2013

ІІ «Бескид» 26-27.04.2013

ІІІ «Буковинські Карпати» 17-18.05.2013

IV «Трембіта — Гірська» 21-22.06.2013

V «Трембіта — Буковель» 22-23.06.2013

VI «Львівська Брама» 11-12.10.2013

VII «Львівський Стандарт» 12-13.10.2013

І етап ІІ етап ІІІ етап ІV етап V етап VІ етап VІІ етап

1 Петренко Володимир Київ А4 25 25 - 25 25 25 125

2 Ільницький Микола Ів.-Франківськ А4 20 20 - 20 18 20  98

3 Німець Сергій Ужгород А3 - 16 - 16 18 13 20 83

4 Марцинковський Роман Надвірна А2 - 11 25 0 - 10 16 62

5 Грабовецький Олександр Львів А3/А2 9 6 10 10 11 5 7 47

6 Тананевич Дмитро Одеса А4/А3 16 - - - - 25 41

7 Німець Степан Ужгород А3 - 13 - - - 11 13 37

8 Лепьохін Юрій Ів.-Франківськ А2 - 9 20 0 - 8  37

9 Стрельніков Володимир Вижниця А2 - - 16 11 7  34

10 Грабовецький Юрій Львів А3/А2 8 4 - 8 8 1 4 33

11 Базилевич Ростислав Львів А3 10 8 - - - 3 9 30

12 Остапченко Іван Київ А4 13 - - - - 16  29

13 Василенко Мирослав Ужгород А3 - 10 - - - 7 11 28

14 Крищук Ярослав Луцьк А4 - - - 13 13 - 26

15 Кравців Микола Самбір А2/А1 - 7 - 9 0 4 5 25

16 Мельничук Олександр Чернівці А1 - - 8 7 10  25

17 Чорней Михайло Вінниця А2 - - 11 6 6  23

18 Берча Валерій Чернівці А1 - - 7 5 9  21

19 Захаров Дмитро Львів А2 9 10 19

20 Ревега Олександр Ів.-Франківськ А3 - - 13 - -  13

21 Карман Олег Львів А1 6 6 12

22 Серветник Михайло Львів А4 11 - - - -  11

23 Слезінський Олег Миколаїв А3 2 8 10

24 Горецький Василь Чернівці А3 - - 9 - -  9

25 Луцяк Михайло Чернівці А1 - - 6 - -  6

26 Шнайдер Олександр Житомир А3 - 5 - - -  5

Чопик Андрій Київ А3 - - 0 - -  0

Павлович Іван Чернівці А1 - - 0 - -  0

І етап ІІ етап ІІІ етап ІV етап V етап VІ етап VІІ етап

1 Київ 6 2 - 3 3 3  17

2 Ів.-Франківськ 4 1 - 2 2 2  11

3 Одеса 3 - - - - 3 6

4 Київ 2 - - - - 1  3

5 Львів 2 2

6 Луцьк - - - 1 1   2

7 Львів 1 1

8 Львів 1 - - - -   1

І етап ІІ етап ІІІ етап ІV етап V етап VІ етап VІІ етап

1 Ужгород - 6 - 3 3 8 10 30

2 Ужгород - 4 - - - 6 8 18

3 Одеса 3 - - - -  12 15

4 Ужгород - 3 - - - 4 6 13

5 Львів 2 2 - - - 3 4 11

6 Львів - - - 2 2 1 2 7

7 Миколаїв 2 3 5

8 Ів.-Франківськ - - 3 - -   3

9 Вінниця - - - 1 1   2

10 Чернівці - - 2 - -   2

11 Житомир - 1 - - -   1

12 Львів 1 - - - -   1

 Київ - - 0 - -   0

Луцьк - 0

І етап ІІ етап ІІІ етап ІV етап V етап VІ етап VІІ етап
1 Надвірна - 4 6 0 - 4 3 17

2 Львів 2 2 1 3 3 1 1 11

3 Ів.-Франківськ - 3 4 0 - 2  9

4 Вижниця - - 3 4 2   9

5 Львів 3 2 5

6 Вінниця - - 2 - -   2

7 Львів 1 1 - - -   2

 Самбір - - - - 0   0

І етап ІІ етап ІІІ етап ІV етап V етап VІ етап VІІ етап

1 Чернівці - - 4 2 3   9

2 Самбір - 1 - 3 0 1 1 6

3 Чернівці - - 3 1 2   6

4 Львів 2 2 4

5 Львів 3 3

6 Чернівці - - 2 - -   2

 Чернівці - - 0 - -   0

Закарпатський ОАК Верецький перевал (841 м)

Галицький АК Ужоцький перевал (889 м)

Чернівецький ОАК «Буковина» Перевал Німчич (586 м)

Прикарпатський АК Кривопільський перевал (1013 м)

Прикарпатський АК Буковель 

Галицький АК Верецький перевал (841 м)

Галицький АК Верецький перевал (841 м)

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

Місце Прізвище, ім'я водія Місто Клас
Набрані очки в етапах Сума

очків

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

КЛАС: А4

Місце Прізвище, ім'я водія Місто
Набрані очки в етапах Сума

очків

Петренко Володимир

Ільницький Микола

Тананевич Дмитро

Остапченко Іван

Базилевич Ростислав

Крищук Ярослав

Грабовецький Юрій

Серветник Михайло

КЛАС: А3

Місце Прізвище, ім'я водія Місто
Набрані очки в етапах Сума

очків

Німець Сергій

Німець Степан

Тананевич Дмитро

Василенко Мирослав

Базилевич Ростислав

Грабовецький Юрій

Слезінський Олег

Ревега Олександр

Чорней Михайло

Горецький Василь

Шнайдер Олександр

Грабовецький Олександр

Чопик Андрій

Крищук Ярослав

КЛАС: А2

Місце Прізвище, ім'я водія Місто
Набрані очки в етапах Сума

очків

Марцинковський Роман

Грабовецький Олександр

Лепьохін Юрій

Стрельніков Володимир

Захаров Дмитро

Чорней Михайло

Кравців Микола

КЛАС: А1

Місце Прізвище, ім'я водія Місто
Набрані очки в етапах Сума

очків

Павлович Іван

Офіційні результати 

Затверджено Комісією автомобільного 

спорту Автомобільної Федерації України       

03 грудня 2013 року

Мельничук Олександр

Кравців Микола

Берча Валерій

Карман Олег

Грабовецький Олександр

Луцяк Михайло

Грабовецький Юрій


